
UCHWAŁA NR LXXVIII/1504/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 

Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1) oraz § 9 ust. 4 Statutu Związku Gmin Nakło nad 

Notecią - Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 2 lutego 2024 r., poz. 808) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionych dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład 

Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica: 

1. Anna Karolczak 
2. Ewa Haberska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz.1688 

Id: 85073FB6-D8D6-4397-9441-8A8BAA98CDBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica organy Związku 

wybierane są na okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. W związku z dokonanymi 

zmianami w Statucie Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica uległ zmianie zapis § 9 

ust. 4 Statutu stanowiący, że rady gmin wyznaczają po czterech dodatkowych przedstawicieli 

wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica.   

Uchwałą Nr LXVIII/1330/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 12 lipca 2023 r. 

wyznaczono już dwóch dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 

Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. Z uwagi na zmianę zapisów dotyczących liczby wyznaczonych 

dodatkowych przedstawicieli z dwóch na czterech, należy wyznaczyć kolejnych dwóch przedstawicieli 

w celu uzupełnienia składu Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. W związku 

z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

 

 

Id: 85073FB6-D8D6-4397-9441-8A8BAA98CDBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



